РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение
«АЛЬМЕТЬЕВСКИЙ ТОРГОВО-

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(ГАПОУ«АТЭТ»)

         ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

Дəүлəт автоном һөнəри белем

учреждениесе
«ӘЛМӘТ СӘҮДӘ-ИКЪТИСАД

ТЕХНИКУМЫ»

 (ДАҺБУ «ӘСИТ»)

П Р И К А З                                                                             Б О Е Р Ы К

от «21» августа 2024 г.                                                             № 116

О зачислении в число обучающихся

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября

2020 г. N 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования» (в

ред. Приказов Минпросвещения РФ от 16.03.2021 N 100, от 30.04.2021

N 222, от 20.10.2022 N 915, от 13.10.2023 N 767, от 12.04.2024 N 245) и

«Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования государственного автономного

профессионального образовательного учреждения «Альметьевский торгово-

экономический техникум на 2024-2025 учебный год», на основании решения

приемной комиссии от 21 августа 2024 года (протокол № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2024 года в число обучающихся

государственного автономного профессионального образовательного

учреждения «Альметьевский торгово-экономический техникум» по

программам подготовки специалистов среднего звена следующих лиц на

места с полным возмещением затрат на обучение

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям) (на базе основного общего образования)    группа 109

№ ФИО Средний балл

1.  Козлова Ангелина Азатовна  4,17

2.  Шакирова Алина Радиковна  4,15

3.  Билялова Диана Фанилевна  3,75

4.  Билялова Лиана Фанилевна  3,65

5.  Нестеров Никита Викторович  3,55

https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=388878#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=392316#l3
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=392316#l3
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=436280#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=459668#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=471044#l2

Специальность 38.02.02 Страховое дело (по отраслям)

(на базе основного общего образования)    группа 103

1.  Гузаирова Азалия Ильнуровна  4,16

2.  Рыбина Милана Александровна  4,10

3.  Константинова Ариадна Васильевна  3,95

4.  Валиев Радмир Флорисович  3,57

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

(на базе основного общего образования)   группа 104А

1.  Котик Арина Дмитриевна  4,78

2.  Нуриахметова Дарина Альбертовна  4,26

3.  Галиакбарова Залина Анселевна 4,26

4.  Аскерова Кадар Элсеваровна 4,24

5.  Сарбаева Анастасия Вячеславовна 4,20

6.  Нуриахметов Тимур Рустемович  4,20

7.  Наумова Камилла Игоревна 4,10

8.  Гильмзянова Карина Руслановна 4,00

9.  Хуснутдинов Ринат Рафикович  4,00

10.  Басырова Иркя Ильнаровна 3,90

11.  Мокеева Валерия Андреевна 3,89

12.  Стариков Егор Юрьевич  3,79

13.  Султанова Илина Ильмировна  3,75

14.  Юсупов Карим Ильдарович  3,72

15.  Назмутдинов Тагир Ильсурович  3,72

16.  Ходус Дмитрий Николаевич 3,70

17.  Верин Максим Викторович  3,68

18.  Валиков Егор Андреевич  3,65

19.  Куприянов Савелий Сергеевич  3,61

20.  Ахметов Амир Рамисович  3,60

21.  Шакиров Айнур Радифович  3,53

22.  Красавин Илья Олегович 3,52

23.  Видинеев Роман Дмитриевич 3,47

24.  Иванов Владислав Сергеевич 3,47

25.  Хабибуллин Тимур Дмитриевич  3,44

26.  Хабибуллин Дамир Айдарович  3,42

27.  Минвалиев Адель Алмазович 3,35

28.  Сафин Алмаз Азатович  3,32

29.  Бреус Максим Владимирович  3,26

30.  Блохин Максим Евгеньевич 3,10

Специальность 38.02.08 Торговое дело

(на базе основного общего образования) группа 107

1.  Власова Кира Константиновна  4,11

2.  Аминов Азат Равилевич  3,80

3.   Асадова Айгуль Ильдусовна   3,72

4.  Сафина Виолетта Георгиевна  3,70

5.  Хаджиматов Марат Раилевич 3,68

6.  Мошков Никита Витальевич  3,53

7.  Васильева Альмира Ильмировна   3,32

8.  Виноградов Артур Рустемович   3,32

Специальность 40.02.04 Юриспруденция

(на базе основного общего образования)  группа 106А

1.  Шакирзянова Гузель Ильнаровна  4,65

2.  Габдулхакова Алина Радиковна  4,63

3.  Талипова Регина Ильдусовна  4,63

4.  Гилязова Лейла Ульфатовна  4,57

5.  Габдулхакова Эльвина Радиковна  4,52

6.  Кашапова Элина Винеровна  4,45

7.  Закирова Милана Руслановна  4,37

8.  Юзыкаева Эвелина Владиславовна  4,37

9.  Кузьмина Екатерина Александровна 4,32

10.  Муртазина Самира Ильдаровна  4,30

11.  Гафиева Алия Илмировна  4,30

12.  Бобров Александр Алексеевич  4,22

13.  Гильфанова Амина Дамировна  4,21

14.  Колчеданцева Диана Денисовна  4,19

15.  Зайдуллина Азалия Фаритовна 4,16

16.  Парфенова Азалия Александровна  4,15

17.  Кызрачева Лилия Радиковна 4,10

18.  Пестова Валерия Владимировна  4,00

19.  Астафьев Егор Дмитриевич  3,94

20.  Назарова Дарья Сергеевна  3,66

21.  Идрисов Альберт Айратович  3,61

22.  Гайнутдинов Салават Ильдарович 3,44

23.  Давлетбаева Аделина Рустемовна 3,36

Специальность  43.02.16 Туризм и гостеприимство

(на базе основного общего образования)    группа 105А

1.  Зуева Камилла Евгеньевна  4,47

2.  Карпенко Полина Антоновна  4,45

3.  Махлеева Полина Денисовна 4,40

4.  Кирьянкова Вероника Александровна  4,35

5.  Никушина Елизавета Васильевна  4,30

6.  Моисеева Милана Евгеньевна  4,25

7.  Абдрахманова Полина Андреевна 4,20

8.  Зайнуллина Язиля Рустамовна  4,15

9.  Садыкова Рената Илшатовна  4,15

10.  Платонова Яна Дмитриевна  4,11

11.  Латыпова Ильвина Ильдаровна  4,05